РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова- на- Дону «Детский сад № 263»
ИНН 6163023478                                                                                                              344022,г.Ростов-на-Дону
КПП 616301001                                                                                                                ул. Восточная. 52
ОКВЭД 80. 10. 1                                                                                                               тел./факс 264 89 55

Приказ
01.03.2022 г.                                                                                                                     № 24

«Об утверждении «Порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного
образования МБДОУ № 263 в новой редакции»

	На основании части 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования", Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 04.10.2021 № 686 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" и от 08.09.2020 № 471 ""О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 № 236" в целях приведения локальных актов МБДОУ в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу "Порядок приема на обучение по образовательным программам воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263», утвержденных приказом руководителя по МБДОУ № 263   от 09.01.2020 г № 3.,
 2. Утвердить " Порядок приема на обучение по образовательным программам воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263» в новой редакции и ввести в действие с 01.03.2022 года (Приложение № 1).
 3. Лесняк Елене Евгеньевне – старшему воспитателю - ответственному лицу за ведение официального сайта МБДОУ - разместить приказ "Об утверждении "Порядка приема на обучение по образовательным программам воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Детский сад № 263» от 01.03.2022 № 24.
 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №263                                                                           Н.В. Чернушкина

С приказом ознакомлены:
1. Лесняк Е.Е.